ПРОТОКОЛ № 20-2В
вскрытия конвертов с заявками и рассмотрения заявок на участие в конкурсном отборе подрядных организаций для выполнения работ по капитальному ремонту жилого многоквартирного дома №2 по ул. Спартака, г. Острова, находящегося в управлении ООО «Стройсервис».
г. Остров

                    19.01.2009 г.

1500
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	Председатель комиссии

	Сирош Р.А.
	- Первый зам. Главы администрации Островского района;

	Зам. председателя комиссии:

	Кусницына О.В.
	- И.о. председателя комитета планирования и социально– экономического развития Островского района;

	Секретарь комиссии

	Александрова О.А.
	- Главный специалист комитета планирования и социально– экономического развития Островского района;

	Члены комиссии:

	Часовникова О.Ю.
	- Экономист управляющей организации ООО «Стройсервис»

	Гринчук П.М.
	- депутат Островского районного Собрания депутатов по избирательному округу №5

	Кузьмина Т.Н.
	- собственник кв.1

	Мамонтова Г.Н.
	- собственник кв.2

	Папорт Н.М.
	- собственник кв.5

СЛУШАЛИ:

Председатель комиссии Сирош Р.А.:
       Извещение о проведении конкурсного отбора подрядных организаций для выполнения работ по капитальному ремонту жилых многоквартирных домов находящихся в управлении ООО «Стройсервис», расположенных в г. Острове, Псковской области было размещено на официальном сайте Островского района по адресу: www.ostrov-city.ru, а так же на сайте Псковской области (www.pskov.ru) и в газете «Островские вести» 01 января 2009 года. Предмет конкурсного отбора составляет 03 лота. Подробное описание работ, условий участия в конкурсном отборе и предъявляемых к участникам требований, а также процедуры проведения конкурсного отбора содержится в конкурсной документации, которая была размещена на официальном сайте Островского района 01 января 2009.
Секретарь Александрова О.А.:

В соответствии с конкурсной документацией в установленные сроки были получены конверты с заявками на участие в отборе от следующих организаций:

1) ОАО «Агропромстрой» 15 января 2009 года в 1025. На внешнем конверте указан предмет конкурсного отбора и наименование юридического лица, адрес заказчика.

Содержание конверта:

Копия Выписки из единого государственного реестра – 1 шт.

Копия выписки из протокола №1 – 1 шт.

Копия свидетельства о государственной регистрации – 1 шт.

Копия лицензии - 1 шт.

Заявка на участие в отборе – 1 шт.

Анкета участника конкурсного отбора – 1 шт.

Конкурсное предложение – 1 шт.

График производства подрядных работ – 1 шт.

Сведения об опыте работы по аналогичным объектам – 1 шт.

2) ООО «Стройсервис» 16 января 2009 года в 1200. На внешнем конверте указан предмет конкурсного отбора и наименование юридического лица.

Содержание конверта:

Заявка на участие в отборе – 1 шт.

Анкета участника конкурсного отбора – 1 шт.

Выписка из единого государственного реестра – 1 шт.
Протокол №4 общего собрания  участников ООО «Стройсервис» - 1 шт.
Копия свидетельства о государственной регистрации – 1 шт.

Конкурсное предложение – 1 шт.
Локальные сметы – 3 шт.
График проведения работ – 1 шт.

Копия лицензии - 1 шт.

Сведения о наличии квалифицированных работников – 1 шт.

Сведения об опыте работы по аналогичным объектам – 1 шт.
3) ООО «Лестранс» 16 января 2009 года в 1320. На внешнем конверте указан предмет конкурсного отбора, наименование юридического лица.
Содержание конверта:

Заявка на участие в отборе – 1 шт.

Анкета участника конкурсного отбора – 1 шт.

Выписка из единого государственного реестра – 1 шт.

Копия протокола №1 о назначении директора – 1 шт.

Копия свидетельства о государственной регистрации – 1 шт.

Конкурсное предложение – 1 шт.

График производства подрядных работ – 1 шт.

Копия лицензии  - 1 шт.

Сведения об опыте работы по аналогичным объектам – 1 шт.

4) ОАО «Опочкаагропромстрой» 16 января 2009 года в 1450. На внешнем конверте указан предмет конкурсного отбора, наименование юридического лица, адрес уполномоченного органа по размещению заказа.

Содержание конверта:

Копия Выписки из единого государственного реестра – 1 шт.

Копия свидетельства о внесении в единый государственный реестр – 1 шт.
Выписка из протокола общего годового собрания акционеров – 1 шт.

Приказ о приеме на работу – 1шт.
Копия лицензии - 1 шт.

Заявка на участие в отборе – 1 шт.

Анкета участника конкурсного отбора – 1 шт.

Конкурсное предложение – 1 шт.

График производства подрядных работ – 1 шт.

Сведения о квалификации работников – 1 шт.
Сведения о квалификации руководителей– 1 шт.
Сведения об опыте работы – 1 шт.

5) ООО «ИНТЕРЬЕР - СТРОЙСЕРВИС» 16 января 2009 года в 1500. На внешнем конверте указан предмет конкурсного отбора, наименование организатора отбора и наименование юридического лица.

Содержание конверта:

Заявка на участие в отборе – 1 шт.

Анкета участника конкурсного отбора – 1 шт.

Выписка из единого государственного реестра – 1 шт.

Копия свидетельства о государственной регистрации – 1 шт.

Конкурсное предложение – 1 шт.

График производства подрядных работ – 1 шт.

Копия лицензии  - 1 шт.

Сведения об опыте работы по аналогичным объектам – 1 шт.
Документ, подтверждающий полномочия лица на осуществление действий от имени участника отбора -1 шт.

СЛУШАЛИ:

Информацию о соответствии документов, представленных в составе заявок на участие в конкурсном отборе подрядных организаций, полученных в установленные сроки от ОАО «Агропромстрой», ООО «Лестранс», ООО «Стройсервис», ООО «ИНТЕРЬЕР - СТРОЙСЕРВИС», ОАО «Опочкаагропромстрой» требованиям определенным  конкурсной документацией.

РЕШИЛИ:

На основании результатов рассмотрения документов, полученных в составе заявок на участие в конкурсном отборе от вышеуказанных организаций, комиссией единогласно принято решение допустить к участию в конкурсном отборе подрядных организаций для выполнения работ по капитальному ремонту жилого многоквартирного дома №2 по ул. Спартака, г. Острова, находящегося в управлении ООО «Стройсервис», и признать участниками конкурсного отбора следующие организации: ОАО «Агропромстрой», ООО «Лестранс», ООО «Стройсервис», ООО «ИНТЕРЬЕР - СТРОЙСЕРВИС», ОАО «Опочкаагропромстрой».
Председатель комиссии    _____________________________     Сирош Р.А.
Зам. председателя комиссии ___________________________  Кусницына О.В.
Секретарь комиссии                __________________________  Александрова О.А.

Члены комиссии               ______________________________  Часовникова О.Ю.
                                          _____________________________ Гринчук П.М.
                                        ______________________________ Кузьмина Т.Н.
                                       ______________________________ Мамонтова Г.Н.
                                  _________________________________ Папорт Н.М.
PAGE
2